
明和ﾊﾞｲﾌﾞﾛプレート
KP-3 　　  KP-5
KP-6      KP-6W

KP-6T     ＫP-6TW

パーツリスト

’０７．０３

エンジンパーツは除く



1.       この部品表には、次の型式の部品を収録してあります。

2.       部品ご注文の際には、必ず次の事項をお知らせください。

3.       アッセンブリ（Ａｓｓｙ）の構造部品については、単品販売
できないものがありますのでご了承ください。

4.       部品は予告なく変更することがありますのでご了承ください。

5.       部品のご注文は各営業所、または工場へご用命ください。

6.       部品は必ず純正部品をご使用ください。

▓部品注文についてのご注意 ▓

●ＫＰ-３　　　●ＫＰ-５
●ＫＰ-６(Ｗ)　●ＫＰ-６Ｔ(Ｗ)

●型　　式　　●部品番号　　●製造番号　　●数　　量



2-2.   起振体関係 (KP-5,6,6W,6T,6TW) -------------------------------13

3.  散水関係 (KP-6W,6TW) ----------------------------------------------15

4.  銘板関係 ------------------------------------------------------------------17

5.  オプション (運搬車) ---------------------------------------------------19

1-1.　外装関係 (KP-3) -----------------------------------------------------1

1-2.　外装関係 (KP-5,6,6W) ----------------------------------------------3

1-3.　外装関係 (KP-6T,6TW) ---------------------------------------------7

2-1.   起振体関係 (KP-3) --------------------------------------------------11

【目　次】



1-1.　外装関係　（ＫＰ-3）

1



1-1.　外装関係　（ＫＰ-3）

見出

番号 3

1 5000265 振動板 1

2 5002901 防振ゴム 4

3 5000266 エンジン台 1

4 1001289 ナット 4 M10

5 1001325 スプリングワッシャ 4 M10

6 1001376 ワッシャ 4 φ10.5×φ25×3.2

7 1001429 エンジン 1

8 1004183 ボルト 4 M8×20WS

11 1004379 クラッチ 1

12 1000611 ボルト 1 M8×25

13 1001324 スプリングワッシャ 1 M8

14 1001373 ワッシャ 1 φ8.5×φ30×3.2

15 1001391 キ－ 1 5×5×35　角

16 1001515 Ｖベルト 1 A-25R

17 5000267 プ-リカバ－ 1

18 1000632 ボルト 2 M10×25

19 1001325 スプリングワッシャ 2 M10

20 5003488 操作ハンドル 1

21 1003940 ハンドルボルト 2 M10

22 1001352 プレ－ンワッシャ 2 M10

23 5003487 ハンドルストッパ 2

24 1000611 ボルト 4 M8×25

25 1001324 スプリングワッシャ 4 M8

26 1001288 ナット 4 M8

27 5002509 ハンドル防振ゴム 2

28 5002508 ハンドル支持ピン 2

29 1001384 ワッシャ 2 φ17×φ38×4.5

30 1001327 スプリングワッシャ 2 M14

31 1001291 ナット 2 M14

32 4002767 シュ－Ａｓｓｙ 1

33 9000309 クラッチAssy 1 KP-3,5用

34 9000444 ハンドル支持ピンＡｓｓｙ 2 KP-3.5.6.8用

部品番号 部　　品　　名　　称 備　　　　　考

2

個 　　数



1-2.　外装関係　（ＫＰ-5, 6, 6Ｗ）

3



1-2.　外装関係　（ＫＰ-5, 6, 6Ｗ）

見出

番号 5 6 6W

1 5003489 振動板 1

1 5003491 振動板 1 1

2 5002893 エンジン台 1

2 5003492 エンジン台 1 1

3 5000283 防振ゴム 4 4 4

4 1001289 ナット 8 8 8 M10

5 1001325 スプリングワッシャ 8 8 8 M10

6 1001376 ワッシャ 4 4 4 φ10.5×φ25×3.2

7 5003493 プ-リカバ－ 1 1 1

8 1000630 ボルト 2 M10×20

8 1000632 ボルト 2 2 Ｍ10×25

9 1001325 スプリングワッシャ 2 2 2 Ｍ10

10 1001352 プレ－ンワッシャ 2 Ｍ10

10 1001376 ワッシャ 2 2 φ10.5×φ25×3.2

11 5002508 ハンドル支持ピン 2 2 2

12 5002509 ハンドル防振ゴム 2 2 2

13 1001384 ワッシャ 2 2 2 φ17×φ38×4.5

14 1001291 ナット 2 2 2 M14

15 1001398 Ｖベルト 1 1 1 A-30R

16 1001429 エンジン 1

16 1004184 エンジン 1 1

17 5002904 エンジンナット 2 2

18 1004183 ボルト 4 M8×20WS

18 1003394 ボルト 4 4 M8×40WS

21 5000289 ストップゴム 1 1

22 1001289 ナット 1 1 M10

23 1004379 クラッチ 1

23 1003969 クラッチ 1 1

24 4002767 シュ－Ａｓｓｙ 1

24 4002041 シュ－Ａｓｓｙ 1 1

25 1001391 キ－ 1 1 1 5×5×35角

26 1000611 ボルト 1 M8×25

26 1000612 ボルト 1 1 M8X30

27 1001324 スプリングワッシャ 1 1 1 M8

28 1001373 ワッシャ 1 φ8.5×φ30×3.2

28 1003982 ワッシャ 1 1 φ8.5×φ30×4.5

29 5002894 操作ハンドル 1

29 5002507 操作ハンドル 1 1

30 5002900 プ-リカバ－取付ボス 2

30 5002510 プ-リカバ―取付ボス 2 2

部品番号 部　　　品　　　名　　　称 備　　　　　　考

4

個　　数



1-2.　外装関係　（ＫＰ-5, 6, 6Ｗ）

5



1-2.　外装関係　（ＫＰ-5, 6, 6Ｗ）

見出

番号 5 6 6W

31 1000630 ボルト 2 M10×20

31 1000632 ボルト 2 2 M10×25

32 1001325 スプリングワッシャ 2 2 2 M10
33 5003494 インサイドカバ－ 1 1 1

34 9000309 クラッチAssy 1 KP-5

34 9000494 クラッチＡｓｓｙ 1 1 KP-6

35 1001327 スプリングワッシャ 2 2 2 M14

36 5003490 吊りフック 1

36 5003495 吊りフック 1

37 1000611 ボルト 3 3 M8×25

38 1001324 スプリングワッシャ 3 3 M8

39 9000444 ハンドル支持ピンＡｓｓｙ 2 2 KP-3.5.6.8.用

40 5003459 クラッチカラ－ 1 1

6

備　　　　　　　考
個 　　数

部品番号 部　　品　　名　　称



1-3.　外装関係　（ＫＰ-6Ｔ、6ＴＷ）

7



1-3.　外装関係　（ＫＰ-6Ｔ、6ＴＷ）

見出

番号 6T 6TW

1 5000309 振動板 1 1

2 5003417 エンジン台 1 1

3 5000283 防振ゴム 4 4

4 1001289 ナット 8 8 M10

5 1001325 スプリングワッシャ 8 8 M10

6 1001376 ワッシャ 4 4 φ10.5×φ25×3.2

7 5003493 プ－リカバ― 1 1

8 1000632 ボルト 2 2 Ｍ10×25

9 1001325 スプリングワッシャ 2 2 Ｍ10

10 1001376 ワッシャ 2 2 φ10.5×φ25×3.2

11 5002508 ハンドル支持ピン 2 2

12 5002509 ハンドル防振ゴム 2 2

13 1001384 ワッシャ 2 2 φ17Xφ38X4.5

14 1001291 ナット 2 2 M14

15 1001398 Ｖベルト 1 1 A-30R

16 1004184 エンジン 1 1

17 5002904 エンジンナット 2 2

18 1003394 ボルト 4 4 M8×40WS

21 5000289 ストップゴム 1 1

22 1001289 ナット 1 1 M10

23 1003969 クラッチ 1 1

24 4002041 シュ－Ａｓｓｙ 1 1

25 1001391 キ－ 1 1 5×5×35角

26 1000612 ボルト 1 1 M8×30

27 1001324 スプリングワッシャ 1 1 M8

28 4000001 ワッシャ 1 1 φ8.5×φ25×3.2

29 5000308 操作ハンドル 1 1

30 5002510 プリ－カバ―取付ボス 2 2

31 1000632 ボルト 2 2 M10×25

32 1001325 スプリングワッシャ 2 2 M10

33 5003494 インサイドカバ― 1 1

34 1001669 タイヤ 2 2

35 1001357 プレ－ンワッシャ 2 2 M20

36 1001396 割ピン 2 2 φ5×40

37 9000494 クラッチＡｓｓｙ 1 1 KP-6

38 1001327 スプリングワッシャ 2 2 M14

39 5003495 吊りフック 1

40 1000611 ボルト 3 M8×25

41 1001324 スプリングワッシャ 3 Ｍ8

42 9000444 ハンドル支持ピンＡｓｓｙ 2 2 KP-3.5.6.8用

備　　　　考部　　品　　名　　称

8

個   数
部品番号



1-3.　外装関係　（ＫＰ-6Ｔ、6ＴＷ）

9



1-3.　外装関係　（ＫＰ-6Ｔ、6ＴＷ）

見出

番号 6T 6TW

43 5003459 クラッチカラ－ 1 1

部品番号 部　　品　　名　　称
個   数

10

備　　　　考



2-1.　起振体関係　（ＫＰ-3）

11



2-1.　起振体関係　（ＫＰ-3）

見出

番号 3

1 5000270 起振体 1

2 1002074 ベアリング 2

3 5002515 プ－リ 1

4 5000272 カバ－ 1

5 1001533 スナップリング 1

6 1001525 スナップリング 1

7 1000632 ボルト 1 M10×25

8 1001325 スプリングワッシャ 1 M10

9 1002018 ワッシャ 1 φ10.5×φ40×6

10 1001479 ウエ－ブワッシャ 1

備　　　　　　考部　　品　　名　　称
個    数

部品番号

12



2-2.　起振体関係　（ＫＰ-5, 6, 6Ｗ, 6Ｔ, 6ＴＷ）

13



2-2.　起振体関係　（ＫＰ-5, 6, 6Ｗ, 6Ｔ, 6ＴＷ）

見出

番号 5 6 6T W

1 9000019 起振体ＡｓｓＹ　（Ａ） 1 KP-5

1 9000022 起振体ＡｓｓＹ　（Ａ） 1 1 1 KP-6

2 5003458 起振体ケ－ス 1 1 1 1

3 1000674 ボルト 6 6 6 6 M14×35

4 1001327 スプリングワッシャ 6 6 6 6 M14

5 5002897 起振体 1

5 5002513 起振体 1 1 1

6 1001409 ベアリング 2 2 2 2

7 5002514 ベアリング押エ　（Ａ） 1 1 1 1

8 5000293 ベアリング押エ　（Ｂ） 1 1 1 1

9 1001405 Ｏリング 2 2 2 2

10 1000611 ボルト 8 8 8 8 M8×25

11 1001324 スプリングワッシャ 8 8 8 8 M8

12 1004308 オイルシ－ル 1 1 1 1

13 5002515 プ－リ 1 1 1 1

15 1002018 ワッシャ 1 1 1 1 φ10.5×φ40×6

16 1000632 ボルト 1 1 1 1 M10×25

17 1001325 スプリングワッシャ 1 1 1 1 M10

18 1001420 プラグ 1 1 1 1

19 4001461 ガスケット 1 1 1 1

20 1001393 バネピン 2 2 2 2 5×18

21 1003395 ワッシャ 6 6 6 6 φ15×φ30×4.5H

22 9000060 起振体Ａｓｓｙ　（Ｂ） 1 KP-5(プ－リを除く）

22 9000061 起振体Ａｓｓｙ　（Ｂ） 1 1 1 KP-6(プ－リを除く）

備　　　　　考

14

部品番号 部　　品　　名　　称
個　　　数



3.　散水関係　（ＫＰ-6Ｗ、6ＴＷ）

15



3.　散水関係　（ＫＰ-6Ｗ、6ＴＷ）

見出

番号 6W 6TW

1 9000499 散水装置Ａｓｓｙ 1 1 KP-6W

2 9000021 エンジンガ－ドＡｓｓｙ 1 1 KP-6W

3 5000299 エンジンガ－ド　（Ａ） 1 1

4 5003373 エンジンガ－ド　（Ｂ） 1 1

5 1000609 ボルト 1 1 M8×20

6 1001324 スプリングワッシャ 1 1 M8

7 1000609 ボルト 1 1 M8×20

8 1001324 スプリングワッシャ 1 1 M8

9 1000611 ボルト 3 3 M8×25

10 1001324 スプリングワッシャ 3 3 M8

11 5000301 スタットボルト 2 2

12 5000302 タンクセットプレ－ト 1 1

13 5000733 スポンジゴム 1 1

14 1001303 ナイロンナット 2 2 M8

15 1001324 スプリングワッシャ 2 2 M8

16 5003496 散水タンク 1 1

17 9000045 タンクキャップＡｓｓｙ 1 1

18 1001395 割ピン 1 1 φ2.5×25

19 1001428 ガスコック 1 1

20 1001427 ＰＴエルボ 1 1

21 5000303 タンクソケット 1 1

22 5000304 パッキン 1 1

23 1001414 ビニ－ルホ－ス 1 1 φ10×φ14×250

24 5000297 散水板 1 1

25 1000630 ボルト 2 2 M10×20

26 1001325 スプリングワッシャ 2 2 M10

27 9000500 散水タンクＡｓｓｙ 1 1 KP-6W

備　　　　　考部　　品　　名　　称部品番号
個　　　　数

16



4.　銘板関係

17



4.　銘板関係

見出

番号 3 5 6 6T

1 1001919 製造銘板（非売品） 1 1 1 1

2 9000295 銘板Ａｓｓｙ 1 1 1 1

3 1002286 ラベル 1 1 1 1

4 1002287 ラベル 1 1 1 1

5 1002284 ラベル 1 1 1 1

6 1001923 ラベル 1 1 1 1

備　　　　　考部品番号

18

個　　　数
部　　品　　名　　称



5. オプション（運搬車）

19



5. オプション（運搬車）

見出

番号 5 6 6Ｗ

1 9000018 運搬車Ａｓｓｙ 1

1 9000020 運搬車Ａｓｓｙ 1 1

2 5000278 運搬車 1

2 5000298 運搬車 1 1

3 1001426 タイヤ 2 2 2

4 1001357 プレ－ンワッシャ 4 4 4 M20

5 1001396 割ピン 4 4 4 φ5×40

20

備　　　　　　　　　考部　　　品　　　名　　　称部品番号
個　　　数




	１－１．外装関係（ＫＰ－３）
	１－２．外装関係（ＫＰ－５、６、６Ｗ）
	１－３．外装関係（ＫＰ－６Ｔ，６ＴＷ）
	２－１．起振体関係（ＫＰ－３）
	２－２．起振体関係（ＫＰ－５、６、６Ｗ、６Ｔ、６ＴＷ）
	３．散水関係（ＫＰ－６Ｗ、６ＴＷ）
	４．銘板関係
	５．オプション（運搬車）

